
 

FETÖ'cü memurun hesabından 1 milyon dolar çıktı
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimininAnkara Cumhuriyet Başsavcılığınca, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin
ardından başlatılan soruşturma kapsamında, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) veardından başlatılan soruşturma kapsamında, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) ve
OHAL kapsamında BTK bünyesine alınan Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı (TİB) çalışanıOHAL kapsamında BTK bünyesine alınan Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı (TİB) çalışanı
49 kişi hakkında gözaltı kararı alındı.49 kişi hakkında gözaltı kararı alındı.
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BTK ve TİB çalışanlarına FETÖ operasyonu yapıldı.BTK ve TİB çalışanlarına FETÖ operasyonu yapıldı.

  

 

Başsavcılık kaynaklarından alınan bilgiye göre, Bilişim Suçları Soruşturma Bürosunca BTK ve
TİB'de FETÖ üyesi olduğu öne sürülen kişiler hakkında soruşturma başlatıldı. Ankara
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Mehmet Odabaş'ın talimatıyla başlatılan operasyon kapsamında
BTK ve TİB çalışanı 49 kişi hakkında gözaltı kararı alındı.

Şüphelilerden 42'sinin Ankara'da, 7'sinin farklı illerde bulunduğu tespit edildi.

Denizli'de gözaltına alınan eski TİB çalışanı bir şüphelinin banka hesaplarında 1 milyon dolar ve
50 bin avro olduğu belirlendi.

Gözaltı kararı verilen 49 kişiden 45'inin terör örgütü mensuplarının cep telefonunda bulunan
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Gözaltı kararı verilen 49 kişiden 45'inin terör örgütü mensuplarının cep telefonunda bulunan
"Bylock" uygulamasını kullandığı öğrenildi.

GÜNDEM

Aranan FETÖ'cünün evinde servet çıktı

EKONOMİ

Denizli’de 30 şirkete kayyum atandı

EKONOMİ

TMSF 3 şirketi satışa çıkardı
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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